
UCHWAŁA NR IV/14/14
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej Lądka-Zdroju na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.) oraz § 8 ust.2 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz.Urz.Woj.Doln. z 12.03.2014 r., poz. 1308) Rada 
Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Sesje zwyczajne odbywać się będą zgodnie z poniższym planem pracy:

Proponowany 
miesiąc Tematyka sesji Wydział/Referat/Osoba 

przygotowująca/Jednostka

Uchwała w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej

Wydział Mienia
i Ochrony Środowiska

Uchwała w sprawie przyjęcia programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Lądek-
Zdrój

Wydział Mienia
i Ochrony Środowiska

Plan Pracy Centrum Kultury i Rekreacji na 2015 rok Dyrektor CKiR

Sprawozdanie z działalności GKRPA za 2014 rok Przewodnicząca GKRPA

Styczeń

Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki 
rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Uzależnień na 2015 rok

Przewodnicząca GKRPA

Sprawozdanie z działalności  Straży Miejskiej
za 2014 rok

Komendant Straży Miejskiej

Uchwała w sprawie przyznania stypendiów
dla uczniów Biuro Rady Miejskiej

Luty

Informacja o działaniach podjętych wobec osób 
bezdomnych Ośrodek Pomocy Społecznej

Sprawozdanie za rok 2014 z realizacji zadań publicznych 
w ramach ogłoszonych konkursów
dla organizacji pozarządowych

Wydział Inwestycji
i  Rozwoju – Podinsp.

ds. polityki informacyjnej
i promocji

Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie Gminy Wydział Organizacyjny-Insp. 
ds.obsł. sekretar. i arch.zakł.

Marzec

Sprawozdanie z działalności  Zespołu 
Interdyscyplinarnego

Przewodn. Zespołu 
Interdyscyplinarnego/Ośrodek 

Id: B489CBCF-6290-4920-BD72-8C17903850B4. Podpisany Strona 1



Pomocy Społecznej

Wręczenie stypendiów przyznanych przez Radę Miejską Biuro Rady Miejskiej
Podjęcie uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt

Wydział Mienia
i Ochrony Środowiska

Świadczenia rodzinne i Fundusz Alimentacyjny  - 
informacje o zrealizowanych wypłatach. Ośrodek Pomocy Społecznej

Sprawozdanie z działalności Zarządu Budynków 
Komunalnych za 2014 rok

Dyrektor Zarządu Budynków 
Komunalnych

Informacja o wypłatach stypendiów socjalnych
za okres  2014 Ośrodek Pomocy SpołecznejKwiecień

Ocena  zimowego  utrzymania  ulic  i placów  oraz  
przygotowanie do sezonu letniego

Wydział Inwestycji
i Rozwoju – Insp.
ds. drogownictwa
i inwestycji, ZBK

Maj Asystent rodziny-zakres działania i uprawnienia Ośrodek Pomocy Społecznej

Sprawy bezpieczeństwa miasta i gminy – ocena 
współpracy z jednostkami OSP

Podinsp. ds zarządzania 
kryzysowego, spraw obronnych 

i obsł. informat.

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania
z wykonania budżetu za 2014 rok Skarbnik GminyCzerwiec

Uchwała w sprawie udzielenie absolutorium dla 
Burmistrza za rok 2014 Biuro Rady Miejskiej

Lipiec Brak propozycji (przerwa) -------------------------

Pomoc społeczna - realizacja zadań za  pierwsze półrocze 
2015 roku Ośrodek Pomocy Społecznej

Sierpień

Uchwała w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów Biuro Rady Miejskiej

Informacja z działalności GKRPA z I półrocze 2015 roku Przewodnicząca GKRPA
Wrzesień

Wręczenie stypendiów przyznanych przez Radę Miejską Biuro Rady Miejskiej

Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych 
pracowników samorządowych i kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy

Sekretarz GminyPaździernik

Referat Oświaty –

Id: B489CBCF-6290-4920-BD72-8C17903850B4. Podpisany Strona 2



Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych
w roku szkolnym 2014/2015 w Gminie Lądek-Zdrój

Insp. ds. oświaty

Informacja w sprawie zasad przyznawania oraz 
przyznanych dodatków energetycznych i dodatków 
mieszkaniowych

Ośrodek Pomocy Społecznej

Podjęcie  bloku uchwał podatkowych Skarbnik Gminy

Informacja w/s przygotowania gminy do zimowego
utrzymania ulic i placów

Wydział Inwestycji
i Rozwoju – Insp. ds. drog.

i inwestycji, ZBK
Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy
Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi na rok
2016

Wydz. Inwestycji
i Rozwoju – Podinsp.

ds. polityki inform. i promocji

Podsumowanie sezonu letniego w zakresie imprez 
organizowanych przez Centrum Kultury i Rekreacji Dyrektor CKiR

Informacja w sprawie  procedury  odbierania dziecka
i zakładania  „niebieskich kart” w związku
z wystąpieniem przemocy w rodzinie

Ośrodek Pomocy Społecznej

Listopad

Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia taryf opłat
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków

Dyrektor Zarządu Budynków 
Komunalnych

Uchwała budżetowa na 2016 rok Skarbnik Gminy

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2016 rok Komisja Rewizyjna

Plany pracy komisji Rady Miejskiej na 2016 rok Przewodniczący Komisji

Uchwała w sprawie przyjęcia harmonogramu pracy Rady 
Miejskiej na 2016 Biuro Rady Miejskiej

Grudzień

Uchwalenie Wieloletniego Planu Finansowego Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój Skarbnik Gminy

Informacja dodatkowa: W 2015 r. zmianie ulec mogą uchwały dotyczące gminnego systemu gospodarki 
odpadami,
w związku z planowaną nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach oraz koniecznością przygotowania przetargu na odbiór
i zagospodarowanie odpadów komunalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Lądka-Zdroju.

Id: B489CBCF-6290-4920-BD72-8C17903850B4. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: B489CBCF-6290-4920-BD72-8C17903850B4. Podpisany Strona 4




